
Id: C5D94E12-0E12-4F0E-B9A9-11271B74D9F6. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 280/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy Strzelin na rok 2025 

Na podstawie art.233 oraz art.238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych  /tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz.1530 z późniejszymi zmianami/ zarządzam, co następuje: 

 § l. Przyjmuję projekt budżetu Gminy Strzelin na 2025 rok wraz z uzasadnieniem stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Projekt budżetu wraz z uzasadnieniem postanawiam przedłożyć: 

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu 

2. Radzie Miejskiej Strzelina. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2024-11-15T13:19:07+0100
	Dorota Jadwiga Pawnuk




